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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan somlarımın T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Sayın
Murat Kurum tarafından Anayasa’nm 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu

maddeleri uyannca yazılı olarak cevaplandırılmasım arz ederim. 24.04.2025

Aykut Kaya
Antalya Milletvekili

Antalya’mn Alanya ilçesine bağlı Uğrak Mahallesi, başta muz ve avokado olmak üzere

tropik meyve üretimiyle öne çıkan, tarımsal faaliyetlerin yoğun şekilde sürdürüldüğü bir
yerleşim alamdır. Ancak son dönemde mahallede, yerleşim alanlanmn, tarım arazilerinin ve

yeraltı su kaynaklannm hemen yanı başmda bir taş ocağı ve taş öğütme tesisi faaliyete
geçirilmiştir.

Söz konusu tesisin ruhsat, ÇED rapom ve yasal izin sürecine dair ciddi belirsizlikler

bulunmaktadır. Aynca, taş öğütme bölümünün özel mülkiyet alam üzerine kumiduğu, üretimi
yapılan malzemenin ise D400 Karayolu’nun kapatılan kısmma dökülerek yolun bir şeridinin
tamamen işgal edildiği tarafımıza iletilmiştir. Bu alamn karayolu istimlak sımrlanyla hiçbir
ilgisinin olmadığı da bilinmektedir.

Tesisin, Demirtaş-Gazipaşa arasındaki yol çalışmaları için mıcır ürettiği belirtilmekle
birlikte, bölge halkı ve üreticiler, bu taş ocağımn faaliyet alanma değil; konumlandığı yere itbaz
etmektedb. Sadece çevresel etkiler değil, aym zamanda ulaşım güvenliği de risk altındadır.
Nitekim kısa süre önce meydana gelen bir patlama nedeniyle D400 Karayolu yaklaşık 6 saat
süreyle ulaşıma kapanmış, yolun bir şeridi hâlen kullamlamaz durumdadır.

Bu bağlamda:

Uğrak Mahallesi’nde faaliyet gösteren söz konusu taş ocağı ve taş öğütme
tesisinin ruhsat durumu, ÇED raporu ve diğer izin süreçleri tamamlanmış mıdır?

1.

2. Taş öğütme tesisinin özel mülkiyet alamna kurulması ve D400 Karayolu’nun bir
bölümünü işgal etmesi yasal mıdır? Bu durum hakkında herhangi bir idari işlem başlatılmış
mıdır?

3. Tesisin tarım alanlanna, yerleşim yerlerine ve yeraltı su kaynaklarına yakınlığı
mudur?dikkate almdığmda, bu yer seçimi kamu yaranna uygun

Söz konusu tesisin yerinin, çevresel ve ulaşım güvenliği açısından daha uygun
bb alana taşınması yönünde Bakanlığımzca bir değerlendirme veya çalışma yürütülmekte
midir?
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